
 

 

UCHWAŁA NR X/64/2015 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie Gminy Miasta Pionki 

Na podstawie art. 18ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r.,poz. 594 z późn. zm.),art. 6 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) w  związku z art. 12 § 4, § 11, § 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Pionki 

Rada Miasta Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się dwa odrębne obwody głosowania w zakładach opieki zdrowotnej na obszarze Gminy 

Miasta Pionki dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

oraz dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2015 r. 

§ 2. Odrębne obwody głosowania, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Radomiu. 

§ 4. Od uchwały przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od 

podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Pionki. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Pionki: 

Zbigniew Belowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lipca 2015 r.

Poz. 6496



Załącznik do Uchwały Nr X / 64 / 2015 

Rady Miasta Pionki 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

 

Odrębne obwody głosowania, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

16 

Samodzielny Publiczny Zespół  

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach -  

Całodobowy Oddział Chorób Wewnętrznych  

i Oddział Rehabilitacji przy ul. Harcerskiej 1   

Oddział Rehabilitacji 

w Pionkach 

ul. Harcerska 1 

17 

Samodzielny Publiczny Zespół  

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach -  

Oddział Chirurgiczny i Oddział Położniczo – 

Ginekologiczny przy ul. 15 Stycznia 1  

oraz Zakład Opiekuńczo – Leczniczy 

Oddział Chirurgiczny 

w Pionkach 

ul. 15 Stycznia 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6496


		2015-07-23T15:25:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




